
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 6/35/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 28 lutego 2007r.

W sprawie: nie wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności  z tytułu należności za pobyt syna w Domach
dla Dzieci TND w Mrągowie.

Na podstawie §3 ust.1 pkt.b, §2 ust.2 lit.d Uchwały Nr 5/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999r. w sprawie:
szczegółowych zadań i trybu umarzania wierzytelności powiatowych jednostek i zakładów budżetowa

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Nie wyrażono zgody na umorzenie wierzytelności  z tytułu należności za pobyt syna  w
Domach dla Dzieci TND w Mrągowie w kwocie 2333 zł ( słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści trzy złote).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 6/35/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 lutego 2007r. [18 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP6352007.pdf

